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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1525  1,244,476.20

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  136  825,555.20

5707676 EDITORIAL SUR SOCIEDAD ANONIMA  3  791,021.51

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1152  700,511.25

2551179 UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA  1  568,480.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  17  499,433.17

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  569  410,227.63

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  6  331,225.49

91939534 FIGUEROA SECAIRA ANDRE FRANCISCO  1  200,000.00

59461543 ALVARADO POROJ GARY ESTIVEN  1  200,000.00

91715385 TECNO SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA  2  164,000.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  133,950.00

5686776 EDICIONES DON QUIJOTE SOCIEDAD ANONIMA  2  107,065.64

8011036 VELA GONZALEZ BRENNE ABRAHAM  1  105,000.00

26535327 MOSCOSO MERIDA NESTOR ALEXANDER  1  105,000.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  5  91,535.14

7942907 ACEITUNO GOMEZ SELVYDO ARIS  1  90,000.00

69560242 CONCOHA CHET PERSIDA ALEJANDRINA  1  90,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  79,970.00

5786053 TOBAR FUENTES WALTER ADOLFO  1  76,200.00

30560128 MORALES DAVILA MARIA MAGDALENA  1  73,026.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  69,400.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  99  67,824.71

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 7  67,738.65

53891236 QUALITY GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  66,210.69

5014212 ARGUETA NUÑEZ JOSE FRANCISCO  1  66,000.00

64946088 WILLY GEOVANY ANZUETO VILLATORO,THELMA YESENIA 

CHAVEZ RIVERA

 1  64,500.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  66  50,841.56

5354765 GARE DE CREACION SOCIEDAD ANONIMA  1  50,325.00

6633382 MOLINA CRUZ ROBERTO ANTONIO  1  50,000.00

6986102 PUMA ENERGY GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  50,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  49,200.00

99030748 PAREDES DUBON ELIZABETH PAMELA  1  48,000.00

76566013 TOSCANO TURCIOS HESLLER ROCAEL  1  48,000.00

103175342 MASSIMO GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  48,000.00

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 4  43,600.00

8349134 ECHEVERRIA GIRON LUIS FERNANDO  1  43,500.00

7146280 CANASTUJ PEREZ ARMANDO APARICIO  1  43,500.00

45925445 SAGASTUME MOSCOSO DE CRUZ GUADALUPE ELIZABETH  1  43,357.00

90138708 LOPEZ OLIVA VIVIAN ELIZABETH RAQUEL  1  40,500.00
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80519652 MOLINA TAGUITE JORGE LUIS  1  40,000.00

91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  5  39,922.90

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  113  38,543.55

11850744 MARROQUIN ESTRADA MANUEL DE JESUS  2  38,000.00

84351691 ALIMENTOS DEL PLANETA  SOCIEDAD ANONIMA  1  34,826.80

61255823 SEFRAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  34,748.00

6260683 VELASQUEZ VILLATORO DE CHIQUITO ZONIA CLEMENCIA  1  34,225.80

56534132 POCON RODRIGUEZ MARCOS JOSE  1  30,000.00

22336192 CIFUENTES SOBERANIS MARIA ISABEL  1  30,000.00

7854153 LOPEZ DURAN EDWIN ROLANDO  1  30,000.00

84449497 BIOLOGICOS Y FARMACEUTICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,975.00

34361316 NAJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  3  19,000.00

66010748 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JOYABAJ  103  18,273.51

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 35  18,126.60

66840988 INVERSIONES REIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  17,318.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  5  16,495.25

28117638 PEREZ URREA STALET JOSUE  1  15,000.00

5915872 MARROQUIN GOMEZ MARIO ALEJANDRO  1  15,000.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  123  13,095.50

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  3  12,828.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  121  12,453.25

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  12,270.00

972592K ITEN GARCIA CARLOS JOSE JUAN  9  11,875.00

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  4  11,840.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  19  11,803.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  11,500.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  10,930.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  10,378.29

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  9,654.11

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  52  9,258.99

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,700.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  8,530.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,462.69

92773664 PUREPHARMA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,975.00

86576291 LOGISTI-K EVENTOS Y PROMOCIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

80383610 STEDA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,867.00

95831789 ELECTROMECANICA Y CLIMATIZACION SOCIEDAD ANONIMA  1  6,815.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  27  6,537.31

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  2  5,600.00

90266269 DIGITAL SIGNS GT  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,400.00

38240408 DUARTE ARANA LILIAN MARIBEL  2  5,399.00

91913691 GRUPO ABRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  5,016.00

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA  3  4,998.40

26293544 RODRIGUEZ LOPEZ JULIA  1  4,990.00
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9416595 PAREDES ALVARADO DE DE LEON SUSANA VIOLETA  134  4,781.00

3954684 INTERMEDIARIOS QUIMICOS SOCIEDAD ANONIMA  2  4,756.25

17890594 GUTIERREZ CHARCHALAC MAGDA LETICIA  2  4,745.00

92997694 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  4,730.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  4  4,258.70

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  3  4,242.00

8182205 CALDERON ACEITUNO LUIS GABRIEL  2  4,200.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  2  3,800.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  28  3,749.00

1455311 PETROLERA GUATEMALTECA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,585.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  3,493.02

10814310 RODRIGUEZ LOPEZ EDDI VICTORINO  2  3,295.66

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  3  3,270.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  12  3,065.00

44563698 ALVAREZ BONILLA SILVIA JANETH  3  2,940.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  1  2,730.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  2,730.00

16593472 GOMEZ ROJAS ALEX GIOVANI  2  2,730.00

77080971 AQUINO VALENZUELA EDGAR YOVANI  1  2,730.00

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,721.50

12312924 SOCOP NORATO CESAR AUGUSTO  1  2,700.00

8775915 ORDOÑEZ DE LEON SELVIN FERNANDO  1  2,600.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  2,520.00

37345974 ELEVADORES OTIS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

 1  2,516.85

91931398 MULTIHERRAMIENTAS COPROPIEDAD  2  2,500.00

12521337 INFILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,495.00

37406183 PEREZ CARRANZA GLADYS EUGENIA  7  2,425.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  3  2,385.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,357.39

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  3  2,337.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  2,320.00

3217876 EMP DE SERVICIOS URBANOS EL CASTAÑO S A  4  2,140.00

42317401 ORTIZ JUAREZ HUGO LEONEL  2  2,100.00

2517391K MATIAS RODRIGUEZ FELIPE  13  2,100.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  16  2,055.50

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  3  2,000.00

60518146 VASQUEZ YAX JOSUE ELISEO  2  2,000.00

40312674 CONTRERAS ESPAÑA DE CIFUENTES LESDY MARISELDA  1  1,930.10

50758055 PELAEZ LOPEZ GLORIA MARIA  1  1,890.00

40873749 GRAMAJO AGUILAR INGRID MAGDALY  1  1,890.00

16944232 CHEGUEN GALVEZ MANUEL ISAY  1  1,890.00

24793442 PERUCH COJTI RICARDO ANTONIO  1  1,890.00

68392982 HARRIS REYES LESTER ARNOLDO  1  1,890.00

15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  1,890.00

4826000 SILVA REYES LUIS FRANCISCO  1  1,890.00

68791852 XALPOT QUIEJ HENRY  1  1,890.00
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6806929 DE LEON BARRIOS FRANCISCO JOSE  1  1,839.00

33915652 GONZALEZ ANDRES JORGE LEOCADIO  1  1,833.00

16846044 SOTO RAMIREZ JOSE ESTUARDO  1  1,833.00

1648536K JUAREZ CHAVARRIA MIRZA EVELYU  1  1,832.50

38397439 MANSILLA GOMEZ YADIRA LEONORA  1  1,827.00

28582713 SALGUERO HERNANDEZ WILLIAM FERNANDO  1  1,825.00

7669178 CHACON CORDON ELBA LUCRECIA  1  1,824.00

29933420 HERNANDEZ MALDONADO SANTOS SAMUEL  1  1,824.00

21089272 ARMAS ROCHA MIGUEL ANGEL  1  1,820.00

22400370 PUAC Y PUAC EDWIN YOSET  1  1,818.00

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  1  1,818.00

22881611 ROMERO MORATAYA ELDER JOEL  1  1,814.00

9717668 VELASQUEZ DAVILA ROSINNA  1  1,814.00

26810654 ITZEP CALEL ARNOLDO IGNACIO  1  1,809.00

4810597 OROZCO BAUTISTA ROLANDO ISAI  1  1,804.50

30109752 AGUIRRE ROSIL JOHANN LESTER  1  1,804.00

20048440 ICAL PACAY VICTOR NOE  1  1,802.00

64467708 SICAJAU GUARCAX MERCEDES  1  1,800.00

38938839 MORALES TZAJ ANNABELLA PETRONILA  1  1,799.00

42817471 ARDICES NAVAS HORACIO FRANCISCO  1  1,794.00

28677293 GARCIA PEREZ MELVIN NEFTALY  1  1,793.00

11970162 PAAU CAAL EDGAR RENE  1  1,791.50

13325655 RAMOS ZAPETA MIGUEL ANGEL  1  1,789.00

28980204 MO ISEM ROMELIA  1  1,788.00

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,775.61

1582859K ALVARADO GARAY FLAVIO OBDULIO  1  1,764.00

37866281 DE LEON  DE CHICOJ SILVIA MAGALY  1  1,764.00

39288803 RIVERA JIMENEZ JOSE ALFREDO  1  1,764.00

25705113 LOSSI ZAPETA VICTOR HUGO  1  1,764.00

16114248 FOLGAR ROMERO LUIS ALFREDO  1  1,764.00

16189116 YAX TAX BASILIO NICOLAS  1  1,764.00

22956905 BLANCO MOGOLLON BYRON ALEXANDER  1  1,764.00

9466150 OROZCO MEJIA ROBERTO CARLOS  1  1,764.00

33022356 FERNANDEZ MOLINA HECTOR ALFREDO  1  1,764.00

31187218 LOPEZ HERNANDEZ MARIA OLGA  1  1,764.00

35907932 ROSADO RECINOS JUAN JOSE  1  1,764.00

8339171 HERNANDEZ XEC MARVIN EMILIO  1  1,764.00

26081393 RODAS CORDON CRISTHIAN EMANUELLE  1  1,764.00

35458348 DE LEON URIZAR ESTUARDO DE JESUS  1  1,764.00

7314485 FUENTES ALVARADO JORGE ADOLFO  1  1,764.00

37360620 ORELLANA LORENZANA DE SARCEÑO ROCIO EUGENIA  1  1,764.00

30988772 RAMOS PEREZ JUAN MANUEL  1  1,764.00

40374890 PINEDA CABRERA ESTUARDO DAVID  1  1,764.00

44460406 GARCIA GUZMAN JUSTO RUFINO  1  1,764.00

30667577 RAMIREZ REYES NANCY ELIZABETH  1  1,764.00

37246836 RAMOS CRUZ KATHELYN YESSENIA  1  1,763.10

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,762.00

22755977 GARCIA CONTRERAS ERICK HUMBERTO  2  1,735.00
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12558818 DE LEON SANTIAGO JACINTO  1  1,722.00

1039253K CASASOLA RODAS MARCO ANTONIO  1  1,717.00

16399986 LEMUS MENENDEZ JERSON OMAR  1  1,710.00

52417417 URIZAR URIZAR FLORENCIA HORALIA  1  1,690.00

25042130 GODINEZ VASQUEZ JUAN CARLOS  1  1,670.00

43647715 HENRIQUEZ RODRIGUEZ DE BONILLA SANDRA EDUVIGES  2  1,666.25

27451518 SAJQUIM DE LEON ROSA NINETTE  1  1,665.00

17463742 SOSA QUIROZ SERGIO SAMUEL  1  1,660.00

25780069 PALMIRA GOMEZ YESENIA MARISELA  1  1,640.00

2874019K REYES BARREDA JUDITH FLORIDALMA  1  1,627.60

29547725 VALENZUELA SIERRA KAREN ZULIM  1  1,622.30

23541334 MAZARIEGOS  DE VEGA ESPERANZA  1  1,619.50

28171624 DE LEON GARCIA FRANCIS MANUEL  1  1,600.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,555.20

10017860 BAUTISTA GARCIA ARELIS VICTORINA  1  1,549.60

6227929 GOMEZ LOPEZ DE PANIAGUA ANA CAROLINA  1  1,527.40

32434936 INMOBILIARIA BAVEK, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,502.89

51375907 SUNU CORTEZ MIGUEL ANGEL  1  1,500.00

35826827 ESCOBEDO MENDEZ DE CANO JOSEFA ANTONIETA  1  1,500.00

16434714 CRUZ DE LEON HENRY GIOVANNI  1  1,495.00

31553990 MONROY GATICA ROSA MARIA  1  1,492.90

21116946 PACHECO URIZAR MARIA VALENTINA  1  1,484.00

60248556 ESPINOZA CANO RICARDO JAVIER  1  1,470.00

54130824 CHAVEZ BARRIOS HECTOR HAROLDO  8  1,470.00

71122265 RAMIREZ RAMIREZ JUAN DANIEL  1  1,469.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  1,410.00

5445582 PROYECTOS DE ARQUITECTURA INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION S A

 3  1,410.00

38504847 CORPORACION NODUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,402.00

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  43  1,400.00

14839393 RODRIGUEZ  JOHN HUGH  1  1,391.00

20154135 LOPEZ MACARIO MARIO ALBERTO  10  1,350.00

3586103 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA DE LOS  

TRABAJADORES  MUNICIPALES PRIMERO DE MAYO,  R.L.

 2  1,344.56

12319597 CRUZ CAMPOS JULIO CESAR  1  1,335.50

41175042 ROBLERO  TERESA MARCY  1  1,327.00

4330382 HERNANDEZ PAPADOPOLO ROSA MARIA  1  1,324.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 9  1,315.00

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,312.20

12522643 AMERICANA GLOBAL DE SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

2529416 ARREAGA JIMENEZ OSCAR RENE  2  1,256.00

80219446 INVERSIONES NANNINI BUIXADER  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

4667506 TAY VASQUEZ JOSE MARIO  1  1,223.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  12  1,223.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  8  1,212.00
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94433577 LEMUS CANEL KATHERIN PAOLA  39  1,198.00

25886517 CARRILLO LOPEZ JOSE SANTIAGO  1  1,186.00

20129599 PENSAMIENTO PALOMO MARILYN WALESKA  1  1,182.40

58113991 BARRIENTOS GARRIDO LUIS ADELSO  5  1,150.00

8259291 RACANCOJ AMPEREZ CARLOS RAUL  3  1,140.00

4933109 ESTUDIOS FOTOGRAFICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,136.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  1,136.00

30673992 GUTIERREZ TAHAY JOSE FRANCISCO  3  1,120.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,100.00

60008539 LOPEZ GOMEZ CARLOS ELENO  11  1,090.00

12176443 GIRON  JUAN CARLOS  3  1,058.75

43009522 GALDAMEZ COLINDRES RUDY ROLANDO  1  1,039.00

26377160 ALDANA  MYNOR DANILO  1  1,039.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  10  1,029.00

17316871 OSORIO GONZALEZ RAUL ANTONIO  3  1,000.00

4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS  4  1,000.00

19257376 GALEANO OLIVEROS ALVARO ABDIEL  1  999.90

94798281 SOLUCION GT  SOCIEDAD ANONIMA  1  985.00

1603340K MORALES FLORES ROGER ABRAHAM  1  972.00

33115249 JIMENEZ BACK JULIO WALDEMAR  1  963.00

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 2  949.00

15902757 LOPEZ VARGAS JUAN CARLOS  1  930.00

33717931 GUERRA ORELLANA LESBIA RUTH  1  930.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 32  928.00

17030196 VELA FLORES BYRON OMAR  1  907.00

24316431 MORALES MONROY JOSUE CLODOALDO  1  907.00

4151348 COMPAÑIA DE AGUA CATALINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  876.00

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA  1  875.00

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  3  849.40

92870554 ORIENTAL TOWN  SOCIEDAD ANONIMA  24  840.00

14165686 ALDANA PORTILLO OMAR ALEXANDER  5  838.50

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD  1  835.00

39667197 SANTOS DUARTE LAURA  4  825.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  12  823.00

15085929 VILLAFUERTE ESPAÑA FREDI AROLDO  4  809.45

3213587 REYES ANZUETO HERIBERTO NOE  1  800.00

25160583 GONZALEZ CHIROY MYNOR MACEDONIO  5  800.00

13348361 CHOX AJU FABIAN RODRIGO  1  800.00

83692460 CORPORACION LAFIMARQ, SOCIEDAD ANONIMA  3  800.00

51068184 GATICA CHAJON CARLOS LEONEL  1  777.50

44029667 INTERNACIONAL JETNET, SOCIEDAD ANONIMA  2  700.00

97805300 CHUN JUC EDIN ROBERTO  1  683.00
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17654106 FLORES GARCIA DE MUÑOZ KAREN LORENA  5  675.00

49018760 ZENTENO GALVEZ SILVIA ISABEL  1  672.00

18098177 PACACH RAMIREZ SALVADOR  1  630.00

29039835 FIGUEROA DE LEON HUGO ROLANDO  1  629.50

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  2  626.90

1013378K CUMES CHIROY ALBERTO  2  623.50

66387086 DE LEON RIVERA JESSICA LUCIA  6  620.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  615.00

71623558 LOPEZ DEL CID MANUEL GILBERTO  10  600.00

50262637 HERNANDEZ  JORGE ALBERTO  2  600.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  600.00

8308071 RAMOS GUTIERREZ MARCO ANTONIO  2  600.00

87494418 LOPEZ SOLIS RUBEN FERNANDO  2  600.00

2428954K T.V. CABLE UNIVERSAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

17437253 PALACIOS  OSVALDO DAVID  2  593.95

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  5  589.00

4751124 BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  1  553.21

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  550.00

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  6  540.00

19576501 LOPEZ MARTINEZ EDVIN JIOVANY  1  538.50

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  14  536.00

25787578 PEREZ MARCOS DE MARTINEZ VERONICA ELIZABETH  5  534.50

7794142 OSORIO GONZALEZ DAVID DE JESUS  3  525.00

17568498 TENY MAQUIN CESAR AGUSTO  1  520.00

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  2  510.00

29976561 SALGUERO CONTRERAS RENE ALFREDO  1  500.00

5969719 QUIÑONEZ SANTIZO FRANCISCO ANTONIO  1  492.00

12155713 VILLAGRAN DIAZ DE QUINTANILLA CLAUDIA  1  485.00

1248248K ABAJ CHAVEZ ADOLFO  8  480.00

26691035 RODRIGUEZ LOPEZ VAYRON RONALDO  1  475.00

93258488 VILLALTA JUAREZ JOSE CARLOS  1  455.00

36038709 MARROQUIN OLIVA EDGAR OMAR  1  452.00

40991504 ROSALES CHEGUEN JORGE OSVALDO  2  440.50

23592028 MAZARIEGOS BRACAMONTE NANCY MAGNOLIA  1  435.25

17309077 ALVARADO RIOS JAIRO ABRAHAM  2  430.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  3  426.00

7332491 ARREAGA DIEGUEZ EDWIN GERARDO  3  400.00

34795529 AREVALO PAREDES HERLINDO JOEL  2  400.00

62188003 PEREZ SALAY DE GIRON SILVIA CONSUELO  1  400.00

15238148 OSORIO RIVERA ANGEL FERNANDO  3  400.00

5183928 MARTINEZ LORENZANA WALTER SIGFRIDO  2  400.00

37361546 MORALES CALDERON OSCAR RENE  2  396.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  393.00

798099K DE LEON BATZ WINSTON RODOLFO  1  375.00

28243013 GALDAMEZ ARRIAZA MARIO ALEJANDRO  2  375.00
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4727967 SALVATIERRA  LUIS EDUARDO  2  375.00

49128035 ARRIAGA LEMUS ROBERTO EMMANUEL  2  369.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  2  360.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  10  355.00

14144530 ESTRADA BARRIENTOS DE ROJAS ELVIRA ELIZABETH  1  354.95

12467405 OROZCO SALGUERO LESLYE STAYLOS  1  350.00

61018309 GARCIA VASQUEZ MOISES ELIAS  1  344.50

49330322 RAMIREZ HERNANDEZ EVELYN CELESTE  1  337.55

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  320.00

7556187 GATICA SOTO PATRICIA ELIZABETH  1  317.50

20192533 GALINDO SANTIZO ABNER ISAI  5  315.00

11875216 ALARCON QUIJADA SELVIN DONALDO  3  312.50

37322206 FOLGAR CATALAN RAUL MANUEL  1  306.00

52170349 GOMEZ DE LEON DE QUINTEROS MARIA PATRICIA  1  300.00

38937735 HERNANDEZ JIMENEZ ALVARO GUSTAVO  1  300.00

37421476 ORANTES  EDGAR OBDULIO  1  281.00

40875369 GUZMAN  JORGE LUIS  2  280.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  275.00

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  4  269.00

668389 LIBRERIA LA HELVETIA SOCIEDAD ANONIMA  1  264.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  1  259.90

42057000 ROSALES DAVILA MARINELI  1  258.00

2018557K CABRERA CORDERO LEONARDO  1  258.00

40290271 PAEZ PEREZ ANA VICTORIA  1  258.00

12810967 ROLDAN SOSA DE ROBLES ELVA LETICIA  1  251.50

35752114 LOPEZ LOPEZ ROBERTO NAPOLEON  1  250.00

2696404K HERNANDEZ SALGUERO ANA ROSARIO  1  244.00

77760565 LOPEZ DEL CID JONATAN ELIU  2  240.00

12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  2  235.90

721071K CHANAX GARCIA JOSE GEOVANNI  1  235.00

10348018 LOPEZ ESPANA NANCY ADALY  1  234.00

12122874 MELGAR GARCIA PAOLA YESENIA  1  227.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  1  225.00

25183761 BARRIOS ROMERO MARGEL ROCAEL  1  218.00

7489900 SON CHONAY DE PICHIYA MARLINY AYDEE  1  210.00

38947684 MENJIVAR GUTIERREZ ESTUARDO GABRIEL  1  210.00

21976139 OJEDA ALVAREZ OSCAR RENE  1  210.00

24482161 TAX  FRANCISCO RENE  1  210.00

3146723 MARTINEZ HAEGENDORES OMAR UBALDO  1  210.00

34909680 IXCOT CITALAN ROCAEL  1  210.00

11990139 MACARIO AJCA LUIS ENRIQUE  1  210.00

16104862 COJULUN XICARA OSCAR GERARDO  1  206.00

38441020 RALAC IXCOY ABNER OZIEL  1  203.00

17229960 CATALAN OSORIO AXEL ROBERTO  1  200.00

529942K DE LA CRUZ VILLAGRAN JOSE  2  200.00

22665498 BAC SIERRA DENISE ALEXIS  2  200.00

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  189.50

43473075 IBOY MIRANDA DE CANTE BRENDA JOHANNA  1  189.00
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11968702 GRIJALVA MINERA DE ARANGO ANA PATRICIA  1  187.00

30979757 CARPIO MAZARIEGOS MIRIAN ELIZABETH  1  177.00

53511646 CRISOSTOMO FUENTES ALMA JUDITH  1  176.39

13236253 CHUN RODRIGUEZ SELVIN WALDEMAR  1  174.00

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  174.00

23750022 GARCIA SIGUINA FLOR DE MARIA  1  173.00

42330173 REYES FLORES DE ESTEBAN ADILIA ESPERANZA  1  170.00

67326196 QUEVEDO LOPEZ JORGE AARON  1  165.50

12692522 GONZALEZ PALENCIA MARLON NOE  2  161.00

51439956 COSIGUA YANTUCHE ERIC ESTUARDO  2  160.00

43497187 CANAHUI LUIS HECTOR ADELSO  1  160.00

56321988 SARAT RAMIREZ FERNANDO CASIMIRO  1  160.00

40448223 RIVAS RAMIREZ DE HERNANDEZ MARIA DOLORES  1  156.95

13240323 COLOP COLOP JUAN JOSE  1  155.00

25228056 SAMAYOA SANTIAGO JULIO ARMANDO  1  150.45

2601503K URIAS ESTRADA MIGUEL ANTONIO  1  150.00

689691K CARDONA VIRULA EZEQUIEL DEMETRIO  1  150.00

3543714 ARROYO DEL AGUILA ARMANDO FRANCISCO  1  150.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

544926K SAZO AGUIRRE ELMER ABEL  1  150.00

90635698 CONECTIVIDAD Y TECNOLOGIA SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

88118355 TOJ TEPAZ MARIO ALFONSO  1  147.50

24481459 BATZ GARCIA MARVIN ELIEZER  1  145.00

34374574 ZAPETA VELASQUEZ LUIS RUBEN  1  145.00

1268139 TOLEDO BARRIOS LEONIDAS BENEDICTO  1  141.00

89885120 ZEA JEREZ JOSE LUIS  2  140.00

63890429 ALIMENTOS Y SERVICIOS LA AMISTAD, SOCIEDAD ANONIMA  4  140.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  140.00

28719417 IXCAMPARIJ SAJCHE THELMA ELIZABETH  1  139.00

10227539 GARCIA LOPEZ CRISTINA GUADALUPE  1  139.00

31939147 CHACLAN HERNANDEZ FREDY LEONARDO  1  139.00

28569369 GARCIA HERNANDEZ JUSTO ANDRES  1  139.00

45055599 BARAHONA RAMIREZ GABRIELA ALEJANDRA  1  138.95

26774003 TUY JIATZ DE  YAXON OLGA PATRICIA  1  138.00

38526743 CHIROY MENDOZA DELIA  1  138.00

15045560 ARMIREZ MONTIEL VICTORIA  1  133.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  132.00

815211K PROAÑO GOMEZ MARCO EMILIO  1  131.00

24096245 ESTRADA  OSCAR IVAN  2  130.00

11840609 MORALES CASTAÑEDA JULIO LUIS  1  127.50

17553091 GUIROLA DE LA ROSA CARLOS ROLANDO  1  126.00

14244322 FILIPPI GALICIA JUAN PABLO  1  118.00

23736364 JIMENEZ OCHOA VICTOR HUGO  1  105.00

2422250K REYES PEREIRA FLOR DE MARIA  1  102.50

27233553 MENDEZ BARAHONA DE LINARES MILDRETH MADELEINE  1  101.50

15889645 LOPEZ GONZALEZ ELIU ABIGAL  1  101.30

56843003 ARGUETA  CESAR AUGUSTO  2  100.00
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11915447 ARROYO SANCHEZ CESAR ENRIQUE  1  100.00

1144596 DE LEON ROBLEDO CARLOS MANUEL  1  100.00

8690499 ZEPEDA SALAZAR MARIELA LISSETH  1  99.50

58128247 SIAN SIMON MARCOS ADAN  1  97.50

34119418 MERIDA ZURITA HUGO ERICK  1  97.00

57513805 AGUILAR MORALES ROSALIO BENJAMIN  1  95.00

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  1  95.00

24309982 MAAZ XOY MIRNA LORENA  1  94.50

44664567  MARIA DE LOS ANGELES  VAIDES REICHE  1  94.50

36757918 PALALA MARTINEZ ALAN HOMERO  1  92.00

29214785 RAMIREZ MAAS BERTA ETELVINA  1  90.40

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  3  90.00

1397567 GALDAMEZ ORELLANA RENE FELIPE  1  90.00

35611928 PERDOMO  DE LOPEZ CLAUDIA MARIA  1  89.50

19341067 DE LEON VELEZ DE MONROY VILMA DANIELA  1  85.00

19766548 MARTINEZ GONZALEZ ALEX LEONEL  1  85.00

3914518 GORDILLO OROZCO RUTH ELIZABETH  1  84.00

16366670 PERDOMO MOLINA GLENDA ELISA  1  80.50

93021763 BARRENO RABINAL ESDRAS JOSUE  1  75.00

33464774 GEREDA NARCISO DE GONZALEZ DANIA IRASCEMA  1  75.00

15836266 GOMEZ GARCIA MANUEL DE JESUS  1  75.00

9368175 GARCIA  ESWIN ARMANDO  1  74.50

19024045 POOU ALVAREZ CESAR ROBERTO  1  74.50

38108828 PAC AGUILAR JUAN MIGUEL  1  71.00

16346122 MUÑOZ POLANCO HERBERT OSWALDO  1  70.00

37193538 ARDON ALVARADO KIMBERLY YADIRA  1  68.00

50484443 CAMEL HERNANDEZ CELERINO ANASTACIO  2  65.00

73864889 TRANSPORTES ESCORPION COPROPIEDAD  1  65.00

31356907 DE LEON ALAY DE ESCOBAR RINA ALEYDA  1  64.00

19678215 SOLIS BELLOSO DE ROSALES DEVORA MARISOL  1  61.00

12497428 MARTINEZ LOPEZ AURA LETICIA  1  60.00

65791517 PEREZ GONZALEZ YESSENIA MARIBEL  1  60.00

40929353 JIMENEZ GONZÁLEZ DE RAXON CLARA LUZ  1  60.00

39852369 FRANCO GARCIA EDDY FERNANDO  1  60.00

74642871 GUERRERO BAILON CARLOS ADOLFO  1  58.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  56.00

6069460 ARTIGA VASQUEZ ALDO  1  54.17

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

3807460 RUANO CARCAMO DE VELASQUEZ MAYRA ROXANA  1  50.00

37152831 MIJANGOS ORTIZ DAVIS ALEXANDER  1  46.28

28695917 GOMEZ GARCIA CARLOS FERNANDO  1  45.00

75484773 QUIÑONEZ RAYMUNDO MARCOS ALEXANDER  1  43.36

25565206 OSORIO SOCHON MARIO RENE  1  42.39

8044880 GOMEZ MEJIA MONICA GIZELA  1  41.42

25345877 DE LEON LOPEZ AXEL ALEXANDER  1  40.49

23334339 ALVIZURIS GARCIA JAIME VINICIO  1  40.00

49145630 VELASQUEZ SUCHITE HUGO DANIEL  1  39.84

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  37.50
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24360228 YELA ALMAZAN JUAN ARTURO  1  36.88

31105467 MIRON YELA VICTOR MANUEL  1  35.81

31597173 OCHOA IXCOL ESVIN ESTUARDO  1  35.00

39555232 CATUN RAMIREZ DRISNA MIGDALIA PRISCILLA  1  35.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

3886387 LUX ZAPETA VICTOR  1  25.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  2  25.00

42004489 LARIOS DUARTE DE GUERRA AMARILIS ROSIBEL  1  14.00

25904426 JACOME DE PAZ AUGUSTO SALOMON  1  10.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

81534353 LOPEZ AGUSTIN ADAN BALDOMERO  1  8.00

 5283  8,993,677.11 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

5786053 TOBAR FUENTES WALTER ADOLFO  1  76,200.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  69,400.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  64,914.62

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  40,455.99

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  38,874.74

11850744 MARROQUIN ESTRADA MANUEL DE JESUS  2  38,000.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  119  12,678.50

972592K ITEN GARCIA CARLOS JOSE JUAN  9  11,875.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  19  11,803.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  115  11,253.25

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,462.69

80383610 STEDA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,867.00

95831789 ELECTROMECANICA Y CLIMATIZACION SOCIEDAD ANONIMA  1  6,815.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,050.00

91913691 GRUPO ABRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA  3  4,998.40

9416595 PAREDES ALVARADO DE DE LEON SUSANA VIOLETA  134  4,781.00

8182205 CALDERON ACEITUNO LUIS GABRIEL  2  4,200.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  2  3,800.00

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  3  3,270.00

37345974 ELEVADORES OTIS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

 1  2,516.85

91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,190.00

4826000 SILVA REYES LUIS FRANCISCO  1  1,890.00

15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  1,890.00

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  1  1,818.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,762.00

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  43  1,400.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  25  1,366.00

94433577 LEMUS CANEL KATHERIN PAOLA  39  1,198.00
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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  1,156.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 32  928.00

92870554 ORIENTAL TOWN  SOCIEDAD ANONIMA  24  840.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  12  823.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  610.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  14  536.00

92997694 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  440.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  11  423.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  2  380.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  10  355.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  320.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 7  280.00

63890429 ALIMENTOS Y SERVICIOS LA AMISTAD, SOCIEDAD ANONIMA  4  140.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  138.00

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  3  90.00

50484443 CAMEL HERNANDEZ CELERINO ANASTACIO  2  65.00

48447838 SACBE, SOCIEDAD ANONIMA  2  25.00

3886387 LUX ZAPETA VICTOR  1  25.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  1  15.00

 675  454,597.19 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,383.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  1,035.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  800.00

71623558 LOPEZ DEL CID MANUEL GILBERTO  10  600.00

12155713 VILLAGRAN DIAZ DE QUINTANILLA CLAUDIA  1  485.00

1248248K ABAJ CHAVEZ ADOLFO  8  480.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  399.20

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  4  106.00

56843003 ARGUETA  CESAR AUGUSTO  2  100.00

 32  6,388.20 TOTAL  11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  14,593.15

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  9,654.11
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91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  9,000.00

1455311 PETROLERA GUATEMALTECA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,585.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  11  3,050.00

44563698 ALVAREZ BONILLA SILVIA JANETH  3  2,940.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,202.24

2517391K MATIAS RODRIGUEZ FELIPE  13  2,100.00

54130824 CHAVEZ BARRIOS HECTOR HAROLDO  8  1,470.00

71122265 RAMIREZ RAMIREZ JUAN DANIEL  1  1,469.00

20154135 LOPEZ MACARIO MARIO ALBERTO  10  1,350.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  1,216.39

60008539 LOPEZ GOMEZ CARLOS ELENO  11  1,090.00

83692460 CORPORACION LAFIMARQ, SOCIEDAD ANONIMA  3  800.00

25160583 GONZALEZ CHIROY MYNOR MACEDONIO  5  800.00

17654106 FLORES GARCIA DE MUÑOZ KAREN LORENA  5  675.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  4  643.00

66387086 DE LEON RIVERA JESSICA LUCIA  6  620.00

87494418 LOPEZ SOLIS RUBEN FERNANDO  2  600.00

4751124 BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  1  553.21

5183928 MARTINEZ LORENZANA WALTER SIGFRIDO  2  400.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  363.00

20192533 GALINDO SANTIZO ABNER ISAI  5  315.00

40875369 GUZMAN  JORGE LUIS  2  280.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  1  259.90

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  1  225.00

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  174.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  164.00

43497187 CANAHUI LUIS HECTOR ADELSO  1  160.00

51439956 COSIGUA YANTUCHE ERIC ESTUARDO  2  160.00

24096245 ESTRADA  OSCAR IVAN  2  130.00

33464774 GEREDA NARCISO DE GONZALEZ DANIA IRASCEMA  1  75.00

93021763 BARRENO RABINAL ESDRAS JOSUE  1  75.00

16346122 MUÑOZ POLANCO HERBERT OSWALDO  1  70.00

40929353 JIMENEZ GONZÁLEZ DE RAXON CLARA LUZ  1  60.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  56.00

6069460 ARTIGA VASQUEZ ALDO  1  54.17

5549353 COCODRILO CABLES Y ACCESORIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

37152831 MIJANGOS ORTIZ DAVIS ALEXANDER  1  46.28

75484773 QUIÑONEZ RAYMUNDO MARCOS ALEXANDER  1  43.36

25565206 OSORIO SOCHON MARIO RENE  1  42.39

8044880 GOMEZ MEJIA MONICA GIZELA  1  41.42

25345877 DE LEON LOPEZ AXEL ALEXANDER  1  40.49

49145630 VELASQUEZ SUCHITE HUGO DANIEL  1  39.84

24360228 YELA ALMAZAN JUAN ARTURO  1  36.88

31105467 MIRON YELA VICTOR MANUEL  1  35.81

31597173 OCHOA IXCOL ESVIN ESTUARDO  1  35.00

42004489 LARIOS DUARTE DE GUERRA AMARILIS ROSIBEL  1  14.00

25904426 JACOME DE PAZ AUGUSTO SALOMON  1  10.00

81534353 LOPEZ AGUSTIN ADAN BALDOMERO  1  8.00
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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

 130  61,877.64 TOTAL  11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

80519652 MOLINA TAGUITE JORGE LUIS  1  40,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,300.00

 2  47,300.00 TOTAL  11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  51,187.53

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  21,846.71

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  11,165.14

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  19  7,646.85

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  3,499.45

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  1  2,900.00

16593472 GOMEZ ROJAS ALEX GIOVANI  2  2,730.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  1  2,730.00

77080971 AQUINO VALENZUELA EDGAR YOVANI  1  2,730.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  2,730.00

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  1  2,700.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  2,520.00

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  3  2,337.00

42317401 ORTIZ JUAREZ HUGO LEONEL  2  2,100.00

40312674 CONTRERAS ESPAÑA DE CIFUENTES LESDY MARISELDA  1  1,930.10

24793442 PERUCH COJTI RICARDO ANTONIO  1  1,890.00

50758055 PELAEZ LOPEZ GLORIA MARIA  1  1,890.00

68392982 HARRIS REYES LESTER ARNOLDO  1  1,890.00

68791852 XALPOT QUIEJ HENRY  1  1,890.00

16944232 CHEGUEN GALVEZ MANUEL ISAY  1  1,890.00

40873749 GRAMAJO AGUILAR INGRID MAGDALY  1  1,890.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,865.08

6806929 DE LEON BARRIOS FRANCISCO JOSE  1  1,839.00

38397439 MANSILLA GOMEZ YADIRA LEONORA  1  1,827.00

28582713 SALGUERO HERNANDEZ WILLIAM FERNANDO  1  1,825.00

29933420 HERNANDEZ MALDONADO SANTOS SAMUEL  1  1,824.00

7669178 CHACON CORDON ELBA LUCRECIA  1  1,824.00

21089272 ARMAS ROCHA MIGUEL ANGEL  1  1,820.00

22400370 PUAC Y PUAC EDWIN YOSET  1  1,818.00

9717668 VELASQUEZ DAVILA ROSINNA  1  1,814.00

22881611 ROMERO MORATAYA ELDER JOEL  1  1,814.00

26810654 ITZEP CALEL ARNOLDO IGNACIO  1  1,809.00

30109752 AGUIRRE ROSIL JOHANN LESTER  1  1,804.00

42817471 ARDICES NAVAS HORACIO FRANCISCO  1  1,794.00

1582859K ALVARADO GARAY FLAVIO OBDULIO  1  1,764.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 4/05/2020

14:40.59Hora::
PAGINA     : 2914 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2020

abrilabril

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

15 de 29

4/05/2020

14:40.59

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

33022356 FERNANDEZ MOLINA HECTOR ALFREDO  1  1,764.00

25705113 LOSSI ZAPETA VICTOR HUGO  1  1,764.00

37360620 ORELLANA LORENZANA DE SARCEÑO ROCIO EUGENIA  1  1,764.00

37866281 DE LEON  DE CHICOJ SILVIA MAGALY  1  1,764.00

44460406 GARCIA GUZMAN JUSTO RUFINO  1  1,764.00

9466150 OROZCO MEJIA ROBERTO CARLOS  1  1,764.00

40374890 PINEDA CABRERA ESTUARDO DAVID  1  1,764.00

26081393 RODAS CORDON CRISTHIAN EMANUELLE  1  1,764.00

30667577 RAMIREZ REYES NANCY ELIZABETH  1  1,764.00

35907932 ROSADO RECINOS JUAN JOSE  1  1,764.00

8339171 HERNANDEZ XEC MARVIN EMILIO  1  1,764.00

30988772 RAMOS PEREZ JUAN MANUEL  1  1,764.00

31187218 LOPEZ HERNANDEZ MARIA OLGA  1  1,764.00

39288803 RIVERA JIMENEZ JOSE ALFREDO  1  1,764.00

16189116 YAX TAX BASILIO NICOLAS  1  1,764.00

22956905 BLANCO MOGOLLON BYRON ALEXANDER  1  1,764.00

16114248 FOLGAR ROMERO LUIS ALFREDO  1  1,764.00

7314485 FUENTES ALVARADO JORGE ADOLFO  1  1,764.00

35458348 DE LEON URIZAR ESTUARDO DE JESUS  1  1,764.00

37246836 RAMOS CRUZ KATHELYN YESSENIA  1  1,763.10

17463742 SOSA QUIROZ SERGIO SAMUEL  1  1,660.00

25780069 PALMIRA GOMEZ YESENIA MARISELA  1  1,640.00

2874019K REYES BARREDA JUDITH FLORIDALMA  1  1,627.60

29547725 VALENZUELA SIERRA KAREN ZULIM  1  1,622.30

23541334 MAZARIEGOS  DE VEGA ESPERANZA  1  1,619.50

10017860 BAUTISTA GARCIA ARELIS VICTORINA  1  1,549.60

6227929 GOMEZ LOPEZ DE PANIAGUA ANA CAROLINA  1  1,527.40

31553990 MONROY GATICA ROSA MARIA  1  1,492.90

60248556 ESPINOZA CANO RICARDO JAVIER  1  1,470.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  1,410.00

41175042 ROBLERO  TERESA MARCY  1  1,327.00

25886517 CARRILLO LOPEZ JOSE SANTIAGO  1  1,186.00

26377160 ALDANA  MYNOR DANILO  1  1,039.00

43009522 GALDAMEZ COLINDRES RUDY ROLANDO  1  1,039.00

1603340K MORALES FLORES ROGER ABRAHAM  1  972.00

33115249 JIMENEZ BACK JULIO WALDEMAR  1  963.00

15902757 LOPEZ VARGAS JUAN CARLOS  1  930.00

33717931 GUERRA ORELLANA LESBIA RUTH  1  930.00

17030196 VELA FLORES BYRON OMAR  1  907.00

24316431 MORALES MONROY JOSUE CLODOALDO  1  907.00

51068184 GATICA CHAJON CARLOS LEONEL  1  777.50

18098177 PACACH RAMIREZ SALVADOR  1  630.00

29039835 FIGUEROA DE LEON HUGO ROLANDO  1  629.50

5969719 QUIÑONEZ SANTIZO FRANCISCO ANTONIO  1  492.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  399.35

49330322 RAMIREZ HERNANDEZ EVELYN CELESTE  1  337.55

7489900 SON CHONAY DE PICHIYA MARLINY AYDEE  1  210.00

3146723 MARTINEZ HAEGENDORES OMAR UBALDO  1  210.00
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67326196 QUEVEDO LOPEZ JORGE AARON  1  165.50

815211K PROAÑO GOMEZ MARCO EMILIO  1  131.00

 125  222,614.66 TOTAL  11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  14,400.00

34361316 NAJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  13,200.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  12,270.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  11,874.75

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  11,500.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,646.49

1648536K JUAREZ CHAVARRIA MIRZA EVELYU  1  1,832.50

43647715 HENRIQUEZ RODRIGUEZ DE BONILLA SANDRA EDUVIGES  2  1,666.25

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,028.76

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  683.25

97805300 CHUN JUC EDIN ROBERTO  1  683.00

19576501 LOPEZ MARTINEZ EDVIN JIOVANY  1  538.50

17568498 TENY MAQUIN CESAR AGUSTO  1  520.00

12122874 MELGAR GARCIA PAOLA YESENIA  1  227.00

88118355 TOJ TEPAZ MARIO ALFONSO  1  147.50

15045560 ARMIREZ MONTIEL VICTORIA  1  133.00

58128247 SIAN SIMON MARCOS ADAN  1  97.50

 22  73,448.50 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-112-DIRECCION DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL

26293544 RODRIGUEZ LOPEZ JULIA  1  4,990.00

 1  4,990.00 TOTAL  11130008/-112-DIRECCION DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL

11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

14839393 RODRIGUEZ  JOHN HUGH  1  1,391.00

 1  1,391.00 TOTAL  11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

8011036 VELA GONZALEZ BRENNE ABRAHAM  1  105,000.00

26535327 MOSCOSO MERIDA NESTOR ALEXANDER  1  105,000.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  2,688.50

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

 5  213,788.50 TOTAL  11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA
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11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

103175342 MASSIMO GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  48,000.00

91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  11,400.00

86576291 LOGISTI-K EVENTOS Y PROMOCIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

90266269 DIGITAL SIGNS GT  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,400.00

 5  72,300.00 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA

5014212 ARGUETA NUÑEZ JOSE FRANCISCO  1  66,000.00

6633382 MOLINA CRUZ ROBERTO ANTONIO  1  50,000.00

99030748 PAREDES DUBON ELIZABETH PAMELA  1  48,000.00

76566013 TOSCANO TURCIOS HESLLER ROCAEL  1  48,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  2,500.00

28980204 MO ISEM ROMELIA  1  1,788.00

52417417 URIZAR URIZAR FLORENCIA HORALIA  1  1,690.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,415.49

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,213.52

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  2  510.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  253.00

77760565 LOPEZ DEL CID JONATAN ELIU  2  240.00

43473075 IBOY MIRANDA DE CANTE BRENDA JOHANNA  1  189.00

56321988 SARAT RAMIREZ FERNANDO CASIMIRO  1  160.00

89885120 ZEA JEREZ JOSE LUIS  2  140.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  100.00

36757918 PALALA MARTINEZ ALAN HOMERO  1  92.00

65791517 PEREZ GONZALEZ YESSENIA MARIBEL  1  60.00

12497428 MARTINEZ LOPEZ AURA LETICIA  1  60.00

39852369 FRANCO GARCIA EDDY FERNANDO  1  60.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  37.50

 30  222,618.51 TOTAL  11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION 

EDUCATIVA

11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,496.25

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  550.00

 2  2,046.25 TOTAL  11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE APOYO

66840988 INVERSIONES REIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  17,318.00

12521337 INFILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,495.00

33915652 GONZALEZ ANDRES JORGE LEOCADIO  1  1,833.00

16846044 SOTO RAMIREZ JOSE ESTUARDO  1  1,833.00
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4810597 OROZCO BAUTISTA ROLANDO ISAI  1  1,804.50

20048440 ICAL PACAY VICTOR NOE  1  1,802.00

38938839 MORALES TZAJ ANNABELLA PETRONILA  1  1,799.00

28677293 GARCIA PEREZ MELVIN NEFTALY  1  1,793.00

11970162 PAAU CAAL EDGAR RENE  1  1,791.50

13325655 RAMOS ZAPETA MIGUEL ANGEL  1  1,789.00

12558818 DE LEON SANTIAGO JACINTO  1  1,722.00

1039253K CASASOLA RODAS MARCO ANTONIO  1  1,717.00

16399986 LEMUS MENENDEZ JERSON OMAR  1  1,710.00

25042130 GODINEZ VASQUEZ JUAN CARLOS  1  1,670.00

27451518 SAJQUIM DE LEON ROSA NINETTE  1  1,665.00

16434714 CRUZ DE LEON HENRY GIOVANNI  1  1,495.00

21116946 PACHECO URIZAR MARIA VALENTINA  1  1,484.00

12319597 CRUZ CAMPOS JULIO CESAR  1  1,335.50

4330382 HERNANDEZ PAPADOPOLO ROSA MARIA  1  1,324.00

4667506 TAY VASQUEZ JOSE MARIO  1  1,223.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  244.00

 21  49,847.50 TOTAL  11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y 

SERVICIOS DE APOYO

11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

5707676 EDITORIAL SUR SOCIEDAD ANONIMA  3  791,021.51

2551179 UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA  1  568,480.00

91939534 FIGUEROA SECAIRA ANDRE FRANCISCO  1  200,000.00

5686776 EDICIONES DON QUIJOTE SOCIEDAD ANONIMA  2  107,065.64

53891236 QUALITY GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  66,210.69

 8  1,732,777.84 TOTAL  11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

11130008/-125-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION ESPECIAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,027.42

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  512.56

 6  1,539.98 TOTAL  11130008/-125-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION ESPECIAL

11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

59461543 ALVARADO POROJ GARY ESTIVEN  1  200,000.00

8349134 ECHEVERRIA GIRON LUIS FERNANDO  1  43,500.00

7146280 CANASTUJ PEREZ ARMANDO APARICIO  1  43,500.00

56534132 POCON RODRIGUEZ MARCOS JOSE  1  30,000.00

7854153 LOPEZ DURAN EDWIN ROLANDO  1  30,000.00

22336192 CIFUENTES SOBERANIS MARIA ISABEL  1  30,000.00

5915872 MARROQUIN GOMEZ MARIO ALEJANDRO  1  15,000.00

28117638 PEREZ URREA STALET JOSUE  1  15,000.00

38504847 CORPORACION NODUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,402.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  1,274.41

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  792.00
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  540.98

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  2  280.00

 19  411,289.39 TOTAL  11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

69560242 CONCOHA CHET PERSIDA ALEJANDRINA  1  90,000.00

7942907 ACEITUNO GOMEZ SELVYDO ARIS  1  90,000.00

45925445 SAGASTUME MOSCOSO DE CRUZ GUADALUPE ELIZABETH  1  43,357.00

90138708 LOPEZ OLIVA VIVIAN ELIZABETH RAQUEL  1  40,500.00

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,700.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  6,716.90

8259291 RACANCOJ AMPEREZ CARLOS RAUL  3  1,140.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  392.04

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

 13  282,190.94 TOTAL  11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD 

EDUCATIVA

11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD

34361316 NAJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  5,800.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  2,629.60

28243013 GALDAMEZ ARRIAZA MARIO ALEJANDRO  2  375.00

2601503K URIAS ESTRADA MIGUEL ANTONIO  1  150.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

 10  8,997.60 TOTAL  11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA 

CALIDAD

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  3  12,828.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,533.65

20129599 PENSAMIENTO PALOMO MARILYN WALESKA  1  1,182.40

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  240.00

14244322 FILIPPI GALICIA JUAN PABLO  1  118.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  68.72

 9  15,970.77 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,744.05

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  210.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  39.88
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 5  2,788.93 TOTAL  11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,697.20

12522643 AMERICANA GLOBAL DE SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  393.66

 8  4,185.86 TOTAL  11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

 2  1,095.00 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  113  38,543.55

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  30,416.47

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,216.72

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  2,391.39

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  860.00

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  1  95.00

 130  79,523.13 TOTAL  11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  56,760.06

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  13,977.61

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  10  4,920.27

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,337.00

28171624 DE LEON GARCIA FRANCIS MANUEL  1  1,600.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  1,136.00

4933109 ESTUDIOS FOTOGRAFICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,136.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  907.64

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD  1  835.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  5  589.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  570.20

12467405 OROZCO SALGUERO LESLYE STAYLOS  1  350.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  150.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00
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 39  85,378.78 TOTAL  11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SACATEPEQUEZ

11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 20  188,159.36

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  13  18,079.60

91883253 GRUPO IMPRESOS UNIDOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  17,332.90

 34  223,571.86 TOTAL  11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO

11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  77,171.37

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  56,762.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,917.15

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  513.00

 8  142,363.52 TOTAL  11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  53,424.00

5354765 GARE DE CREACION SOCIEDAD ANONIMA  1  50,325.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  77  22,580.40

23592028 MAZARIEGOS BRACAMONTE NANCY MAGNOLIA  1  435.25

38937735 HERNANDEZ JIMENEZ ALVARO GUSTAVO  1  300.00

42057000 ROSALES DAVILA MARINELI  1  258.00

40290271 PAEZ PEREZ ANA VICTORIA  1  258.00

2018557K CABRERA CORDERO LEONARDO  1  258.00

38441020 RALAC IXCOY ABNER OZIEL  1  203.00

23750022 GARCIA SIGUINA FLOR DE MARIA  1  173.00

689691K CARDONA VIRULA EZEQUIEL DEMETRIO  1  150.00

1268139 TOLEDO BARRIOS LEONIDAS BENEDICTO  1  141.00

8690499 ZEPEDA SALAZAR MARIELA LISSETH  1  99.50

34119418 MERIDA ZURITA HUGO ERICK  1  97.00

 90  128,702.15 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  126,954.10

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  29,011.72

64467708 SICAJAU GUARCAX MERCEDES  1  1,800.00

51375907 SUNU CORTEZ MIGUEL ANGEL  1  1,500.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  8  1,212.00
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13348361 CHOX AJU FABIAN RODRIGO  1  800.00

44029667 INTERNACIONAL JETNET, SOCIEDAD ANONIMA  2  700.00

1013378K CUMES CHIROY ALBERTO  2  623.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  616.50

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  603.74

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

7556187 GATICA SOTO PATRICIA ELIZABETH  1  317.50

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

38526743 CHIROY MENDOZA DELIA  1  138.00

26774003 TUY JIATZ DE  YAXON OLGA PATRICIA  1  138.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  46.00

 35  165,161.06 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 245  51,663.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  17  6,228.94

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  36  5,364.00

17890594 GUTIERREZ CHARCHALAC MAGDA LETICIA  2  4,745.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  3,861.00

10814310 RODRIGUEZ LOPEZ EDDI VICTORINO  2  3,295.66

12312924 SOCOP NORATO CESAR AUGUSTO  1  2,700.00

8775915 ORDOÑEZ DE LEON SELVIN FERNANDO  1  2,600.00

60518146 VASQUEZ YAX JOSUE ELISEO  2  2,000.00

30673992 GUTIERREZ TAHAY JOSE FRANCISCO  3  1,120.00

3213587 REYES ANZUETO HERIBERTO NOE  1  800.00

798099K DE LEON BATZ WINSTON RODOLFO  1  375.00

61018309 GARCIA VASQUEZ MOISES ELIAS  1  344.50

721071K CHANAX GARCIA JOSE GEOVANNI  1  235.00

24482161 TAX  FRANCISCO RENE  1  210.00

21976139 OJEDA ALVAREZ OSCAR RENE  1  210.00

11990139 MACARIO AJCA LUIS ENRIQUE  1  210.00

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  189.50

34374574 ZAPETA VELASQUEZ LUIS RUBEN  1  145.00

24481459 BATZ GARCIA MARVIN ELIEZER  1  145.00

10227539 GARCIA LOPEZ CRISTINA GUADALUPE  1  139.00

28569369 GARCIA HERNANDEZ JUSTO ANDRES  1  139.00

31939147 CHACLAN HERNANDEZ FREDY LEONARDO  1  139.00

28719417 IXCAMPARIJ SAJCHE THELMA ELIZABETH  1  139.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  132.00

 326  87,129.60 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO
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14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 623  166,798.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  30  8,531.76

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  3,493.02

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  742.00

17437253 PALACIOS  OSVALDO DAVID  2  593.95

17309077 ALVARADO RIOS JAIRO ABRAHAM  2  430.00

34909680 IXCOT CITALAN ROCAEL  1  210.00

16104862 COJULUN XICARA OSCAR GERARDO  1  206.00

11968702 GRIJALVA MINERA DE ARANGO ANA PATRICIA  1  187.00

40448223 RIVAS RAMIREZ DE HERNANDEZ MARIA DOLORES  1  156.95

13240323 COLOP COLOP JUAN JOSE  1  155.00

1144596 DE LEON ROBLEDO CARLOS MANUEL  1  100.00

38108828 PAC AGUILAR JUAN MIGUEL  1  71.00

 674  181,674.68 TOTAL  11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

QUETZALTENANGO

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 342  87,688.14

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  47,176.46

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  35  19,524.88

49018760 ZENTENO GALVEZ SILVIA ISABEL  1  672.00

25183761 BARRIOS ROMERO MARGEL ROCAEL  1  218.00

3914518 GORDILLO OROZCO RUTH ELIZABETH  1  84.00

37193538 ARDON ALVARADO KIMBERLY YADIRA  1  68.00

 384  155,431.48 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 25  253,104.33

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  DEPARTAMENTO DE SAN 

MARCOS

 35  18,126.60

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  52  9,258.99

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,283.08

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  550.00

 114  283,323.00 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  79,558.45

30560128 MORALES DAVILA MARIA MAGDALENA  1  73,026.00

64946088 WILLY GEOVANY ANZUETO VILLATORO,THELMA YESENIA 

CHAVEZ RIVERA

 1  64,500.00
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4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  45,600.00

6260683 VELASQUEZ VILLATORO DE CHIQUITO ZONIA CLEMENCIA  1  34,225.80

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 184  27,915.17

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  27  6,537.31

35826827 ESCOBEDO MENDEZ DE CANO JOSEFA ANTONIETA  1  1,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  1,141.82

35752114 LOPEZ LOPEZ ROBERTO NAPOLEON  1  250.00

57513805 AGUILAR MORALES ROSALIO BENJAMIN  1  95.00

 229  334,349.55 TOTAL  11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

HUEHUETENANGO

11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 60  150,420.00

66010748 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JOYABAJ  103  18,273.51

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  3,454.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,214.93

 169  173,362.44 TOTAL  11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  64,671.14

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  12,736.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,479.62

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

36038709 MARROQUIN OLIVA EDGAR OMAR  1  452.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  364.48

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  313.00

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  4  269.00

9368175 GARCIA  ESWIN ARMANDO  1  74.50

19024045 POOU ALVAREZ CESAR ROBERTO  1  74.50

23334339 ALVIZURIS GARCIA JAIME VINICIO  1  40.00

 29  81,973.24 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 536  144,783.86

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  63  15,898.46

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  2,320.00

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  3  849.40

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  616.00
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12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  2  235.90

22665498 BAC SIERRA DENISE ALEXIS  2  200.00

13236253 CHUN RODRIGUEZ SELVIN WALDEMAR  1  174.00

25228056 SAMAYOA SANTIAGO JULIO ARMANDO  1  150.45

45055599 BARAHONA RAMIREZ GABRIELA ALEJANDRA  1  138.95

2422250K REYES PEREIRA FLOR DE MARIA  1  102.50

44664567  MARIA DE LOS ANGELES  VAIDES REICHE  1  94.50

24309982 MAAZ XOY MIRNA LORENA  1  94.50

29214785 RAMIREZ MAAS BERTA ETELVINA  1  90.40

16366670 PERDOMO MOLINA GLENDA ELISA  1  80.50

74642871 GUERRERO BAILON CARLOS ADOLFO  1  58.50

39555232 CATUN RAMIREZ DRISNA MIGDALIA PRISCILLA  1  35.00

 625  165,922.92 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ

11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  89,237.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  5  16,495.25

 14  105,732.25 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

6986102 PUMA ENERGY GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  50,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  39,933.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  37  9,064.39

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,500.00

38947684 MENJIVAR GUTIERREZ ESTUARDO GABRIEL  1  210.00

42330173 REYES FLORES DE ESTEBAN ADILIA ESPERANZA  1  170.00

15889645 LOPEZ GONZALEZ ELIU ABIGAL  1  101.30

 43  102,978.69 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  66  50,841.56

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 207  49,836.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  94  24,388.32

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  2  11,167.00

92773664 PUREPHARMA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,975.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  24  6,199.00

3954684 INTERMEDIARIOS QUIMICOS SOCIEDAD ANONIMA  2  4,756.25

94798281 SOLUCION GT  SOCIEDAD ANONIMA  1  985.00

14165686 ALDANA PORTILLO OMAR ALEXANDER  5  838.50

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  600.00

25787578 PEREZ MARCOS DE MARTINEZ VERONICA ELIZABETH  5  534.50
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37361546 MORALES CALDERON OSCAR RENE  2  396.00

12810967 ROLDAN SOSA DE ROBLES ELVA LETICIA  1  251.50

17553091 GUIROLA DE LA ROSA CARLOS ROLANDO  1  126.00

35611928 PERDOMO  DE LOPEZ CLAUDIA MARIA  1  89.50

19341067 DE LEON VELEZ DE MONROY VILMA DANIELA  1  85.00

 414  159,069.13 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 337  75,506.06

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  59,122.98

84449497 BIOLOGICOS Y FARMACEUTICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,975.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  46  15,052.71

15085929 VILLAFUERTE ESPAÑA FREDI AROLDO  4  809.45

26691035 RODRIGUEZ LOPEZ VAYRON RONALDO  1  475.00

40991504 ROSALES CHEGUEN JORGE OSVALDO  2  440.50

49128035 ARRIAGA LEMUS ROBERTO EMMANUEL  2  369.00

14144530 ESTRADA BARRIENTOS DE ROJAS ELVIRA ELIZABETH  1  354.95

11875216 ALARCON QUIJADA SELVIN DONALDO  3  312.50

10348018 LOPEZ ESPANA NANCY ADALY  1  234.00

53511646 CRISOSTOMO FUENTES ALMA JUDITH  1  176.39

27233553 MENDEZ BARAHONA DE LINARES MILDRETH MADELEINE  1  101.50

19766548 MARTINEZ GONZALEZ ALEX LEONEL  1  85.00

19678215 SOLIS BELLOSO DE ROSALES DEVORA MARISOL  1  61.00

 405  177,076.04 TOTAL  11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  49,937.06

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  10,378.29

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  31  7,750.00

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  5,016.00

92997694 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  4,290.00

38240408 DUARTE ARANA LILIAN MARIBEL  1  3,804.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  18  2,589.47

22755977 GARCIA CONTRERAS ERICK HUMBERTO  2  1,735.00

38240408 DUARTE ARANA LILIAN MARIBEL  1  1,595.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  957.39

2428954K T.V. CABLE UNIVERSAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  6  540.00

90635698 CONECTIVIDAD Y TECNOLOGIA SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

3807460 RUANO CARCAMO DE VELASQUEZ MAYRA ROXANA  1  50.00
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 81  90,792.21 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  52,804.93

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  10,818.81

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  10,000.00

91931398 MULTIHERRAMIENTAS COPROPIEDAD  2  2,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

19257376 GALEANO OLIVEROS ALVARO ABDIEL  1  999.90

29976561 SALGUERO CONTRERAS RENE ALFREDO  1  500.00

37322206 FOLGAR CATALAN RAUL MANUEL  1  306.00

37421476 ORANTES  EDGAR OBDULIO  1  281.00

2696404K HERNANDEZ SALGUERO ANA ROSARIO  1  244.00

30979757 CARPIO MAZARIEGOS MIRIAN ELIZABETH  1  177.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

11840609 MORALES CASTAÑEDA JULIO LUIS  1  127.50

31356907 DE LEON ALAY DE ESCOBAR RINA ALEYDA  1  64.00

 25  79,973.14 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  268,122.63

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  97,135.69

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  46,581.43

37406183 PEREZ CARRANZA GLADYS EUGENIA  7  2,425.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  3  2,000.00

5445582 PROYECTOS DE ARQUITECTURA INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION S A

 3  1,410.00

2529416 ARREAGA JIMENEZ OSCAR RENE  2  1,256.00

58113991 BARRIENTOS GARRIDO LUIS ADELSO  5  1,150.00

12176443 GIRON  JUAN CARLOS  3  1,058.75

4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS  4  1,000.00

17316871 OSORIO GONZALEZ RAUL ANTONIO  3  1,000.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  615.00

8308071 RAMOS GUTIERREZ MARCO ANTONIO  2  600.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  550.00

7794142 OSORIO GONZALEZ DAVID DE JESUS  3  525.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  488.90

93258488 VILLALTA JUAREZ JOSE CARLOS  1  455.00

39667197 SANTOS DUARTE LAURA  3  425.00

34795529 AREVALO PAREDES HERLINDO JOEL  2  400.00

62188003 PEREZ SALAY DE GIRON SILVIA CONSUELO  1  400.00

15238148 OSORIO RIVERA ANGEL FERNANDO  3  400.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 4/05/2020

14:40.59Hora::
PAGINA     : 2927 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2020

abrilabril

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

28 de 29

4/05/2020

14:40.59

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

7332491 ARREAGA DIEGUEZ EDWIN GERARDO  3  400.00

4727967 SALVATIERRA  LUIS EDUARDO  2  375.00

52170349 GOMEZ DE LEON DE QUINTEROS MARIA PATRICIA  1  300.00

668389 LIBRERIA LA HELVETIA SOCIEDAD ANONIMA  1  264.00

17229960 CATALAN OSORIO AXEL ROBERTO  1  200.00

529942K DE LA CRUZ VILLAGRAN JOSE  2  200.00

12692522 GONZALEZ PALENCIA MARLON NOE  2  161.00

3543714 ARROYO DEL AGUILA ARMANDO FRANCISCO  1  150.00

23736364 JIMENEZ OCHOA VICTOR HUGO  1  105.00

11915447 ARROYO SANCHEZ CESAR ENRIQUE  1  100.00

1397567 GALDAMEZ ORELLANA RENE FELIPE  1  90.00

15836266 GOMEZ GARCIA MANUEL DE JESUS  1  75.00

73864889 TRANSPORTES ESCORPION COPROPIEDAD  1  65.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  64.00

28695917 GOMEZ GARCIA CARLOS FERNANDO  1  45.00

 85  430,592.40 TOTAL  11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  29  114,816.23

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  75,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  40,037.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  17  38,125.80

61255823 SEFRAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  34,748.00

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  4  11,840.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  10,930.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,380.00

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,721.50

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,775.61

32434936 INMOBILIARIA BAVEK, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,502.89

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,312.20

80219446 INVERSIONES NANNINI BUIXADER  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 2  949.00

4151348 COMPAÑIA DE AGUA CATALINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  876.00

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA  1  875.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  393.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  140.00

 67  345,672.23 TOTAL  11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  23  123,113.93

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  19,200.00
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5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  4  12,816.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  4,722.87

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  524.86

39667197 SANTOS DUARTE LAURA  1  400.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  275.00

 39  161,052.66 TOTAL  11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  5  329,729.24

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  32  195,416.86

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  186,415.03

91715385 TECNO SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA  2  164,000.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  3  80,368.14

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  58,950.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  33  55,686.06

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  49,200.00

84351691 ALIMENTOS DEL PLANETA  SOCIEDAD ANONIMA  1  34,826.80

3217876 EMP DE SERVICIOS URBANOS EL CASTAÑO S A  4  2,140.00

3586103 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA DE LOS  

TRABAJADORES  MUNICIPALES PRIMERO DE MAYO,  R.L.

 2  1,344.56

50262637 HERNANDEZ  JORGE ALBERTO  2  600.00

544926K SAZO AGUIRRE ELMER ABEL  1  150.00

 93  1,158,826.69 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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